
10

10

8

8

10

10

10

8

74

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

doc. Ing. Zdeněk Čujan, CSc.

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Bc. Marie Sádovská

Reverzní logistika v oblasti nakládání s odpady

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předložená diplomová práce se zabývá problematikou odpadů, které vznikají na cvičných střelnicích v

rámci ČR. V úvodní části práce se diplomantka věnuje logistice odpadového hospodářství včetně

nakládání s odpady. V analýze současného stavu autorka popisuje odpady, které vznikají při cvičných

střelbách na střelnici. Od popisu střeliva a specifikace souvisejících odpadů konkrétně na Střelnici Praha

se diplomantka soustřeďuje na nábojnice a jejich další zhodnocení s využitím recyklace.

V další části se autorka zabývá možnou výtěžností z odpadu na dopadišti. Z provedené analýzy a

dokladovanými výpočty autorka doporučujeprovádět sběr vystřelených střel, tyto shromažďovat a za určité

období nabídnout obchodní společnosti k odkoupení.

Práce se zabývá také doporučeními souvisejícími s minimalizací nepříznivých dopadů na životní prostředí

včetně možné orientace na střelbu laserovým adaptérem, které autorka považuje jako významný

potenciál do budoucna.

Práce je doplněna řadou obrázků, které vhodně doplňují psaný text.

 

Práci doporučuji k obhajobě bez připomínek.

2. červen 2020 Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Stránka 2 z 2


